
Id: AVWNK-UTSNZ-OOFAF-NHSDU-LLGGK Strona 1

UCHWAŁA NR 399/168/10
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) w wykonaniu 
uchwały Nr XXXVIII/219/09 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010 (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 7, 
poz. 120 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta 

Józef Polak

Starosta 

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:                                          

Waldemar Wojtkowski...................................... 

Witold Zadroga ................................................ 

Anna Aldona Zalewska..................................... 



Id: AVWNK-UTSNZ-OOFAF-NHSDU-LLGGK Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 399/168/10

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 22 września 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA WŁASNE 
750     Administracja publiczna 6 523 303,00 0,00 6 523 303,00 

 75095   Pozostała działalność 38 000,00 0,00 38 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 200,00 7 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 200,00 4 800,00

801     Oświata i wychowanie 20 667 783,00 0,00 20 667 783,00 
 80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 156 171,00 0,00 1 156 171,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 107,00 - 1 174,00 40 933,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 374,00 42 874,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 200,00 650,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 490,00 100,00 590,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 150,00 500,00 3 650,00
 80130   Szkoły zawodowe 10 388 839,00 0,00 10 388 839,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 535,00 16 000,00 18 535,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 508 553,00 17 000,00 525 553,00
  4260 Zakup energii 556 500,00 - 36 000,00 520 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 216 253,00 7 000,00 223 253,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 706,00 - 1 000,00 6 706,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

23 200,00 - 3 000,00 20 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 735 776,00 0,00 3 735 776,00 
 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 195 005,00 0,00 1 195 005,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 008,00 - 3 000,00 57 008,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10 275,00 3 000,00 13 275,00

Razem: 79 787 081,00 0,00 79 787 081,00 
ZADANIA ZLECONE 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 008 004,00 0,00 3 008 004,00 

 75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 878,00 0,00 12 878,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 803,00 - 1 483,00 10 320,00
  4270 Zakup usług remontowych 960,00 - 960,00 0,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 004,00 2 004,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 439,00 439,00

Razem: 6 559 723,00 0,00 6 559 723,00 
Ogółem: 87 857 929,00 0,00 87 857 929,00 


